2

Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2024 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 августа 2024 года                                                              № 77/585
Об определении количества  переносных ящиков для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» »,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Определить количество используемых в день голосования переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК Н.Л.Полярус.
Председатель  ТИК

Лужского муниципального района                                          С.В.Лапина
Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                        Т.О.Меньшикова

Приложение

к решению ТИК

                                                                                              от 22 августа 2024 года № 77/585
Количество переносных ящиков для голосования,

используемых участковыми избирательными комиссиями в день голосования 8 сентября 2024 года на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования

норма*
	Количество переносных ящиков для голосования

выдано с учетом п.81 ст.66 ФЗ

	1
	№ 663
	309
	1
	1

	2
	№ 664
	496
	2
	2

	3
	№ 665
	614
	2
	2

	4
	№ 666
	1013
	3
	3

	5
	№ 667
	790
	2
	2

	6
	№ 668
	1314
	3
	3

	7
	№ 669
	53
	1
	3

	8
	№ 670
	1425
	3
	3

	9
	№ 671
	1194
	3
	3

	10
	№ 672
	884
	2
	2

	11
	№ 673
	403
	1
	2

	12
	№ 674
	997
	3
	3

	13
	№ 676
	1206
	3
	3

	14
	№ 677
	1231
	3
	3

	15
	№ 678
	1288
	3
	3

	16
	№ 679
	1372
	3
	3

	17
	№ 680
	1385
	3
	3

	18
	№ 681
	1365
	3
	3

	19
	№ 682
	1436
	3
	3

	20
	№ 683
	1595
	3
	3

	21
	№ 684
	1039
	3
	3

	22
	№ 685
	1019
	2
	2

	23
	№ 686
	1329
	3
	3

	24
	№ 687
	1721
	3
	3

	25
	№ 688
	1378
	3
	3

	26
	№ 689
	602
	2
	2

	27
	№ 690
	927
	2
	2

	28
	№ 692
	1463
	3
	3

	29
	№ 693
	915
	2
	3

	30
	№ 694
	1733
	3
	3

	31
	№ 695
	1067
	3
	3

	32
	№ 696
	303
	2
	3

	33
	№ 697
	619
	2
	3

	34
	№ 701
	564
	2
	2

	35
	№ 702
	768
	2
	2

	36
	№ 703
	1270
	3
	3

	37
	№ 704
	809
	2
	3

	38
	№ 706
	737
	2
	3

	39
	№ 707
	899
	2
	3

	40
	№ 708
	291
	1
	1

	41
	№ 710
	1009
	3
	3

	42
	№ 711
	250
	1
	1

	43
	№ 712
	769
	2
	2

	44
	№ 713
	517
	2
	2

	45
	№ 714
	961
	3
	3

	46
	№ 715
	416
	1
	3

	47
	№ 716
	517
	2
	3

	48
	№ 981
	304
	1
	2

	49
	№ 996
	640
	2
	2

	Итого

	114
	127